AUSLÖSEKREISÜBERWACHUNGS-RELAIS TSG 912
Die Wicklung 3-2 des Messrelais AB ermittelt jede Störung im Auslöse-
Stromkreis. Dabei fällt es ab. Mit der Verzögerung von >400 msek. fällt
auch das Relais C ab, wodurch Alarm ausgelöst wird.
Unter normalen Bedingungen und bei offenem Leistungsschalter ist das
Messrelais AB über seine beiden Wicklungen 3-2 und 4-1 in Serie und
den geschlossenen Öffner-Hilfskontakt des Leistungsschalters aufgezo-
gen. Das Relais AB erfasst auf dieselbe Art, wie vorher beim geschlosse-

BEGRENZUNGSWIDERSTAND EXTERN
Sonderausführung für DIN-Schienenmontage
TYPENBEZEICHNUNG - BESTELLUNGSANGABEN
TSG 912       X/N     06      L       12
Baureihe
Begrenzungswiderstand extern X
(220V Typ nur mit ext. Wid.) intern N
Auslösespannung x10 60 V= 06
110 V= 11
125 V= 12
220 V= 22
Alarmanzeige immer mit LED
Alarmspannung x10 60V= 06
110 V= 11
125 V= 12
220 V= 22
31
7
10
Z. Nr. TSG912-100de   Rev. a Ausgest. 3.2012